

Frokost under uret ApS

Turesensgade 6, 4. th.

1368 København K

CVR-nummer 35824480

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2019



Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Aktiver	6
Passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Frokost under uret ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Frokost under uret ApS

Turesensgade 6, 4. th.

1368 København K

Hjemstedskommune:

København

CVR-nummer:

35824480

Direktion

Karin Østergaard Frederiksen

Kim Jensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2018 fortsat tabt hele selskabskapitalen. Der henvises i øvrigt til note 6 herom.

Virksomhedens omsætning er steget positiv i 2018, hvorfor der forventes et positivt resultat i 2019.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.547.238	2.029
1	Personaleomkostninger	-2.242.274	-1.904
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-212.215	-206
	Resultat før finansielle poster	92.749	-81
	Finansielle omkostninger	-47.582	-47
	Resultat før skat	45.167	-129
	Skat af årets resultat	-9.936	28
	Årets resultat	35.231	-100
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	35.231	-100
	Resultatdisponering i alt	35.231	-100

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Goodwill	385.000	455
	Immaterielle anlægsaktiver	385.000	455
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	158.956	301
	Materielle anlægsaktiver	158.956	301
	Deposita	112.473	103
	Finansielle anlægsaktiver	112.473	103
	Anlægsaktiver i alt	656.429	859
	Råvarer og hjælpematerialer	118.760	101
	Varebeholdninger	118.760	101
	Udskudte skatteaktiver	389.504	399
	Tilgodehavender	389.504	399
	Likvide beholdninger	786.538	557
	Omsætningsaktiver i alt	1.294.802	1.058
	Aktiver i alt	1.951.231	1.917

		2018	2017
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-1.384.695	-1.420
4	Egenkapital i alt	-1.334.695	-1.370
	Konvertible gældsbreve	800.000	946
	Anden gæld	1.416.964	1.372
5	Langfristede gældsforpligtelser	2.216.964	2.318
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.507	142
	Anden gæld	895.455	827
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.068.962	969
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.285.926	3.287
	Passiver i alt	1.951.231	1.917
6	Usikkerhed om going concern		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	2.186.264	1.854	
	Andre omkostninger til social sikring	50.165	43	
	Øvrige personaleomkostninger	5.845	7	
	Personaleomkostninger i alt	2.242.274	1.904	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	7	6	
2	Goodwill			
	Kostpris 1. januar	700.000	700	
	Kostpris 31. december	700.000	700	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-245.000	-175	
	Årets af- og nedskrivninger	-70.000	-70	
	Afskrivninger 31. december	-315.000	-245	
	Goodwill i alt	385.000	455	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Kostpris 1. januar	711.072	653	
	Tilgang i årets løb	0	58	
	Kostpris 31. december	711.072	711	
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-409.901	-273	
	Årets af- og nedskrivninger	-142.215	-136	
	Afskrivninger 31. december	-552.116	-410	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	158.956	301	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	-1.420	-1.370
	Årets resultat	0	35	35
	Egenkapital ultimo	50	-1.385	-1.335

Noter	2018	2017
	DKK	1.000 DKK

5 Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets langfristede gældsforpligtelser vedrører gæld til selskabets kapitalejere.

Gælden forventes afviklet inden 31. december 2022.

6 Usikkerhed om going concern

Selskabet har et positivt resultat pr. 31. december 2018, men som følge af tidligere års negative resultater har selskabet tabt hele egenkapitalen. Selskabets passiver overstiger som følge heraf, pr. 31. december 2018, dets aktiver med DKK 1.334.695. Størrelsen af kapitaltabet medfører at der naturligt vil være usikkerhed i forhold til selskabets fortsatte drift.

Ledelsen er opmærksom på selskabets økonomiske situation, som skyldes at virksomheden er i opstartsperiode.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved betydelig långivning fra selskabets ultimative kapitalejere.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsrapporten som going concern.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2018 indgået kontraktlige forpligtelser på lejemål, der er uopsigeligt frem til 31. december 2019. Den årlige husleje andrager ca. DKK 300.000.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
